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今年10月下旬福彩销量破千亿
10月 26日，民政部召开“中国福利

彩票发行和福利彩票公益金使用情况

新闻通报会”。近30家中央新闻媒体和

首都新闻媒体应邀参加了新闻通报

会。会议由民政部办公厅主任、新闻发

言人王来柱主持，民政部副部长窦玉

沛、财政部综合司副司长汪义达出席会

议并讲话。

会上，民政部社会福利和慈善事业

促进司、中国福利彩票发行管理中心相

关负责人分别就截至2011年 10月23日

中国福利彩票的发行情况和 1987～

2010年中国福利彩票公益金的使用情

况进行了发布，对“全国县区福利机构

建设项目”等106个全国优秀福利彩票

公益金项目进行了命名。

据悉，今年以来，中国福利彩票发

行继续保持节节攀升的势头，年销量同

比增幅达30%，截至2011年 10月23日，

中国福利彩票年销量突破1000亿元，这

是继1999年年销量突破100亿元之后，

福利彩票发行实现的又一次历史性跨

越，在中国福利彩票发展史上树立起一

个新的里程碑。

1986年，党中央、国务院特许民政

部发行“中国社会福利有奖募捐券”

(1995 年更名为中国福利彩票)，用以筹

集资金发展社会福利事业。从1987年7

月27日试点发行，到今年10月23日，全

国福利彩票总销量超过 6000 亿元，支

付彩票中奖者的奖金近 3000 亿元，筹

集福利彩票公益金 2000 多亿元，资助

各类福利公益项目24万多个，受益人群

超过2亿人。

24年来，各级民政部门和福利彩票

发行机构秉承福利彩票“扶老、助残、

救孤、济困”宗旨，全面落实《彩票管理

条例》，福利彩票公益金重点用于为老

年人、残疾人、孤儿及其他特殊困难人

群服务的社会福利设施建设项目和受

助对象直接受益的项目。各级民政部

门利用福利彩票公益金，加上地方各

级政府的配套资金投入和社会各界的

慈善捐助，先后新建、改建和扩建了社

会福利院、儿童福利院、农村敬老院、

救助管理站、精神病院、荣军医院、光

荣院、流浪未成年人保护中心、孤儿学

校和社区老年之家等基础设施建设项

目 16.72 万个、非基础设施建设项目

7.74万个，收养了200余万无固定生活

来源、无劳动能力、无法定义务抚养人

和赡养人的困难人员，为近7万名残疾

孤儿和家庭贫困的残疾儿童实施了手

术矫治与康复。

福彩公益金已资助24万公益项目

10月26日，民政部召开“中国福利彩票发行和福利彩票公益金使用情况新闻通报会”。会上，民政部副部长窦玉沛总结

了福彩健康发展经验，指出福利彩票公益金已经成为实现国家“十二五”养老服务规划目标的重要保障，勉励福彩继续保持安

全健康发展……

骏宝今日看彩
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合肥女彩民
拍中“连环夺宝”头奖

近日，合肥市中福在线濉溪路大厅一女彩民

喜中25万元头奖，这是该厅今年中出的第11注连

环夺宝一等奖。

据了解，大奖得主是合肥市中福在线大厅的

老彩民，平时一有时间就会到大厅进行投注。中

奖那天是周末，李女士（化姓）5点多钟走进大厅，

坐在10号机上开始进入“连环夺宝”的游戏，玩到

快7点钟时，第三关跳出24颗红宝石画面，中了25

万元头奖。 张杨

综观上周：福彩 3D 的走势既有平

稳的一面，又有波动的一面。下面就一

些数据的变化作出我个人的解析。如

以下冷态综合图表。

奇偶方面：近7期内2偶1奇组合开

出了1期，本周有走热开出的迹象，估计

未来几期会有所表现，但未来几期奇偶

均衡分布的可能性较大，可同时关注 2

奇数，未来 7 期看好 2 奇 1 偶形态出现，

分别奇偶奇、奇偶偶组合、偶偶奇组

合。上周荐中（奇偶奇、偶奇偶组合）

质合方面：近7期内2合1质组合开

出了3期，本周有反弹开出的迹象，估计

未来几期会有所表现，但未来几期质合

均衡分布的可能性较小，可同时关注 2

合数，未来 7 期看好 2 合 1 质形态出现，

分别为合质合、合合质、合质质组合。

上周荐中（合合质、合质合）

大小方面: 近7期内2小1大组合开

出了2期，本周有反弹走热开出的迹象，

估计未来几期会有所表现，但未来几期

大小均衡分布的可能性较大，可同时关

注2大数，未来7期看好2大1小形态出

现，分别为小大大、大小大、小大小组

合。上周荐中（小大大、大小大）。

下周推荐组选参考组选25注！

078 159 168 178 179

258 259 267 268 269

278 279 357 358 359

367 368 369 378 379

457 458 467 468 478（上周 293 期荐

中组选098）。

下周推荐定位复式推荐参考（二）：

百位：13579 十位：13579 个位：02468.恭

喜上周289期荐中直选455。

特邀专家 骏宝

今日“3D”看好5胆
一、胆码参考：379。

二、本周参考推荐

七码：1345678；六码：145678；五码：15678；四

码：1678。

三、条件参考

两码参考：27、38、58、47、79、68、28、39；伴侣

组合24开出多期。笔者建议最近二期内可大胆地

放弃24的伴侣组合。

合尾排除：主 0 尾，次 1 尾。两合一质组合上

周经常开出，短期内会反复中出，需重点关注。数

字5已经间隔6期没有开出，建议近期需重点留意

开出。

上周 292 期荐中 961 组选；294 期荐中 717 组

选。 特邀专家 骏宝
骏宝3D一周推荐 本周形态重点小大大

中国福利彩票销量突破千亿
106个全国优秀福利彩票公益金项目命名

本版推荐均为个人观点，仅供参考！

中奖故事福彩3D近期冷态指标重点提示

形态

胆码

百位

十位

个位

和值

合值

直选大小

直选单双

直选质合

组选质合

组选单双

组选大小

四码组六

五码组六

六码组六

七码组六

五码组三

遗漏值

5

8

7

3

19

0

大大大

单双双

质合质

两质一合

两单一双

两大一小

1238

12378

125789

0145678

01346

出现

次数

969

380

348

356

137

350

421

435

414

1274

1301

1363

88

217

452

762

218

平均

间隔

3.6

9.3

10.0

9.8

25.6

10.0

8.4

8.0

8.5

2.8

2.7

2.6

39.5

16.2

7.8

4.6

16.1

最大

遗漏

25

41

49

52

126

45

58

50

63

15

18

17

150

74

49

22

89

当前

遗漏

06

38

45

13

32

37

15

11

15

04

08

01

244

64

32

14

112

上期

遗漏

02

04

01

09

126

03

11

08

0

01

03

0

33

02

02

0

15
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